

中标公示发布登记表

编号: ZH530000202200001011

招标人	中华人民共和国云南出入境边防检查总站		联系人及电话	黎警官、0871-64025386	
工程名称	中华人民共和国云南出入境边防检查总站机关及橄榄苑应急备用电源采购				
招标代理机构	昆明市同力建设工程有限公司				
招标备案编号	/		招标方式	■ 公开 □ 邀请	
招标类别	□ 施工 □ 监理 □ 设计 □ 勘察 □ 设备 □ 材料 ■ 其他				
开标时间	2022 年 08 月 10 日 11 时 00 分				
招标规模	预算金额: 人民币 150 万元。最高限价: 人民币 1396256.22 元。		结构类型	/	
公示时间	2022 年 08 月 16 日至 2022 年 08 月 18 日 (最少三个工作日)				
采用评标办法	综合评标办法	拦标价(万元)	139.625622	投标人数量	11
拟中标人	云南振邦机电设备有限公司	联系人及电话	范厚梅 13888356371		
中标价■(万元) \ □ 费率 (%)	小写: 1179597.20 元 (大写: 人民币壹佰壹拾柒万玖仟伍佰玖拾柒元贰角)	质量	符合国家及行业现行质量验收规范及标准, 达到一次性验收合格。		
■ 工期 □ 交货期 □ 监理期限 □ 设计/勘察期限			合同签订后 60 天内完成供货、安装、调试并具备验收条件。		
项目负责人	刘红梅	项目负责人资质等级	/	项目负责人编号	/
该工程经评标委员会评审, 推荐出中标候选人情况如下:					
第一中标候选人	云南振邦机电设备有限公司	得分(票)	97.63 分		
第二中标候选人	云南云前电力工程有限公司	得分(票)	96.00 分		
第三中标候选人	云南万泽建设有限公司	得分(票)	95.89 分		
中标情况说明: 拟确定将评标委员会推荐的第一中标候选人确定为中标人。 否决投标情况说明: (1) 云南格徕威尔电力科技有限公司上传的投标文件内仅提供了 2 个月的依法缴纳税收的证明材料, 不符合招标文件资格审查标准基本资格条件的要求, 不予通过资格审查。(2) 江苏礼德动力设备有限公司上传的投标文件内法定代表人授权委托书中委托代理人姓名未填写, 不符合招标文件中符合性审查标准“第 2 条签署、盖章”的要求, 不予通过符合性审查。(3) 中鹏机电有限公司上传的投标文件中提供的检测报告内 125KW 柴油发电机组、900kw 柴油发电机组未体现★常用功率(KW) ≥ 125KW、≥ 900KW 内容, 不符合招标文件中符合性审查标准中“第 5 条实质性货物指标要求”的要求, 不予通过符合性审查。					
招标人公章: 2022 年 08 月 15 日					
根据相关法律、法规的规定, 现将该项目中标候选人予以公示, 接受社会监督。如对评标结果有异议的, 请于公示期间向招标人提出。					
招标人联系人: 黎警官 联系电话: 0871-64025386					